
月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 583,309 583,309

8 6 109年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-王○○等4人 6,600 576,709

10 14 補助國中801謝○○生活費用急難慰問金 36,000 540,709

10 27 捐款仁愛基金-○○股份有限公司 150,000 690,709

12 16 捐款仁愛基金-○○釣魚社團 3,300 694,009

1 28 仁愛基金急難救助補助費-高102高○○ 35,000 659,009

2 8 仁愛基金-國小班黃○○申請急難救助金補助 38,000 621,009

2 23 110年寒假高職部低收學生午餐補助高○○等11人 12,650 608,359

3 9 仁愛基金捐款-○○國中第32屆702班 2,200 610,559

3 18 仁愛基金捐款-○○陶藝社群 4,000 614,559

3 22 109-2國小1班蔡○申請仁愛基金及難救助補助 15,000 599,559

4 19 仁愛基金-高203賴○○急難救助金補助費用 20,000 579,559

5 7 捐款仁愛基金-臺北市○○婦女會 65,000 644,559

6 3 109-2第四次仁愛基金補助陳○○等12人 80,000 564,559

6 9 109-2第五次仁愛基金補助-鐘○○ 6,000 558,559

7 9 109-2第6次仁愛基金-高職部陳○○ 6,000 552,559

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 782,273 782,273

7 15 7月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 2,984 779,289

7 15 7月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 16 779,273

7 15 7月聯課活動鐘點費-直排輪社(極○) 3,000 776,273

7 16 「弦進文山 享受音樂」融合活動7/2學生餐盒 4,000 772,273

7 16 「弦進文山 享受音樂」融合活動7/2飲料 1,242 771,031

8 4 6月份勞保費公付-聯課活動 87 770,944

8 4 6月份新制勞退基金公付-聯課活動 67 770,877

8 4 6月份二代健保費公付-聯課活動 201 770,676

8 5 「弦進文山 享受音樂」融合活動7/2南門國中弦樂團車租(世豪) 3,495 767,181

9 1 7月份勞保費公付-聯課活動 58 767,123

9 1 7月份新制勞退基金公付-聯課活動 44 767,079

9 1 7月份二代健保費公付-聯課活動 57 767,022

9 28 9月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 4,476 762,546

9 28 9月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 24 762,522

9 28 9月聯課活動鐘點費-直排輪社(極○) 4,500 758,022

10 22 捐款聯課(社團)活動-謝○○ 20,000 778,022

10 27 捐款聯課活動(社團)-○○股份有限公司 150,000 928,022

11 2 9月份勞保費公付-聯課活動 87 927,935

11 2 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 67 927,868

552,559

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)仁愛基金經費明細表

110年度

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)聯課活動(社團)經費明細表



11 2 9月份二代健保費公付-聯課活動 86 927,782

11 2 全國心智障礙者才藝大賽10/25工作人員.家長誤餐費 1,600 926,182

11 5 10月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 920,215

11 5 10月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 920,182

11 5 10月聯課活動鐘點費-直排輪社(極○) 6,000 914,182

11 16 戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-戲曲學院貓纜費用 800 913,382

11 16 戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-融合學生誤餐費用 3,520 909,862

11 16 戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-體力補充飲料 1,404 908,458

12 1 全國心智障礙者才藝大賽-集訓指導教師11/17.24鐘點費 1,600 906,858

12 2 10月份勞保費公付-聯課活動 116 906,742

12 2 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 906,653

12 3 109年11月聯課活動鐘點費(手鼓社) 5,967 900,686

12 3 109年11月聯課活動鐘點費(直排輪社) 6,000 894,686

12 3 109年11月聯課活動鐘點費代扣勞保自付款(手鼓社) 33 894,653

12 3 全國心智障礙者才藝大賽10/25打擊樂社團師生接送交通車 4,955 889,698

12 9 全國心智障礙者才藝大賽11/28-樂器運送專車 6,300 883,398

12 9 打擊樂社社團活動購木琴繩 1,050 882,348

12 18 2020年全國適應動會車資11/18-19 3,500 878,848

12 23 108年及109年中華民國智障體育運動協會會費 2,000 876,848

12 25 11月份勞保費公付-聯課活動 116 876,732

12 25 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 876,643

12 29 全國心智障礙者才藝大賽11/28-師生接送專車等 3,495 873,148

12 30 12月份二代健保費公付-聯課活動 115 873,033

1 6 109年12月聯課活動直排輪教練費(極○) 7,500 865,533

1 6 109年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費(施○○) 7,459 858,074

1 6 109年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款(施○○) 41 858,033

1 19 1月聯課活動直排輪教練費(極○) 3,000 855,033

1 19 1月聯課活動手鼓社講師鐘點費(施○○) 2,983 852,050

1 19 1月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款(施○○) 17 852,033

2 26 1月份勞保費公付-聯課活動 205 851,828

2 26 1月份新制勞退基金公付-聯課活動 155 851,673

3 3 高職部-聯課社團活動教學用塑膠椅(手鼓社) 1,800 849,873

3 9 捐款聯課活動-○○山莊社區管委會 3,000 852,873

3 11 捐款聯課活動-陳○○醫生 6,500 859,373

3 11 19周年校慶社團成果發表指導老師園遊券 1,000 858,373

3 16 捐款聯課活動-○○科技大學 3,000 861,373

3 16 捐款聯課活動-台北○○科技大學 2,000 863,373

3 16 捐款聯課活動-○○室內裝修工程有限公司 10,000 873,373

3 16 捐款聯課活動-譚○○ 3,000 876,373

3 16 捐款聯課活動-張○○ 3,400 879,773

3 16 捐款聯課活動-張○○ 750 880,523

3 16 捐款聯課活動-社團法人中華○○特殊學校家長會 1,000 881,523

3 19 110年2月聯課活動直排輪教練鐘點費 1,500 880,023

3 19 110年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費(施○○) 1,491 878,532

3 19 110年2月聯課活動手鼓社講師勞保自付額 9 878,523

3 22 19周年校慶社團成果發表獎勵品(洞洞樂.吸盤遊戲等) 3,000 875,523

110年度



4 1 3月聯課活動直排輪教練費(極○) 6,000 869,523

4 1 3月聯課活動手鼓社講師鐘點費(施○○) 5,966 863,557

4 1 3月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款(施○○) 34 863,523

4 1 2月份勞保費公付-聯課活動 31 863,492

4 1 2月份新制勞退基金公付-聯課活動 22 863,470

4 23 高職部-聯課活動鋼琴調音(打擊樂社) 3,100 860,370

5 3 3月份勞保費公付-聯課活動 120 860,250

5 3 3月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 860,161

5 3 3月份二代健保費公付-聯課活動 32 860,129

5 13 110年2月聯課活動直排輪教練鐘點費 7,500 852,629

5 13 110年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費(施○○) 7,457 845,172

5 13 110年4月聯課活動手鼓社講師勞保自付額 43 845,129

6 2 4月份勞保費公付-聯課活動 151 844,978

6 2 4月份新制勞退基金公付-聯課活動 111 844,867

6 10 中華民國智障體育運動協會會費 1,000 843,867

6 18 110年5月聯課活動(手鼓社)施○○指導鐘點費 2,983 840,884

6 18 110年5月聯課活動(手鼓社)施○○勞保自付款 17 840,867

6 18 110年5月聯課活動(直排輪社)教練費 3,000 837,867

6 25 5月份勞保費公付-聯課活動 60 837,807

6 25 5月份新制勞退基金公付-聯課活動 44 837,763

6 25 5月份二代健保費公付-聯課活動 158 837,605

7 16 109-2手鼓社講師施○○彈性給薪(5/20-7/1)14*400 5,600 832,005

7 16 109-2直排輪社講師官○○彈性給薪(5/20-7/1)14*400 5,600 826,405

截至本月底止總餘額 826,405



日期 支出 收入

109年度 402070

7月9日 9584

7月9日 16

7月9日 11959

7月9日 41

7月9日 5592

7月9日 8

7月24日 4800

7月24日 2392

7月24日 8

7月24日 5592

7月24日 8

8月4日 204

8月4日 155

8月28日 20000

9月1日 60

9月1日 44

10月14日 2000

10月14日 2000

10月14日 4000

11月16日 1120

11月16日 500

11月16日 960

11月16日 1040

11月16日 480

11月17日 13600

108(二)6月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘

點費實領-劉○羣

捐款教學研究基金-蔡○生等21人#3142~3162

109(一)幼兒部校外教學11/4午餐費-教師

戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-教師及教助貓纜費

用
戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-教師及教助誤餐費

用-高一

戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-教師及教助誤餐費

用-高二

戲說文山 藝起學習在文山好幸福融合活動-行政教師誤餐費用

7月份勞保費公付-外聘專業人員

7月份新制勞退基金公付-外聘專業人員

109年度臨床心理師甄選命題費-姜○信

109年度臨床心理師甄選9/25複試評審費-蘇○貞.謝○懋

108(二)7月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘

點費實領-劉○羣

108(二)7月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘

點費代扣勞保-劉○羣

6月份勞保費公付-外聘專業人員

6月份新制勞退基金公付-外聘專業人員

捐款本校教學研究基金-凱格蘭創意策略#3109

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)教學研究基金明細表
名目

109年度結轉

108(二)6月外聘專業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費代

扣勞保-翁○廷

108(二)6月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘

點費代扣勞保-劉○羣

108(二)6月外聘專業人員到校提供社工專業服務鐘點費實領-吳

○美

108(二)6月外聘專業人員到校提供社工專業服務鐘點費代扣

勞保-吳○美
108(二)6月外聘專業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費-翁

○廷

108(二)7月外聘專業人員到校提供社工專業服務鐘點費-吳○美

108(二)7月外聘專業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費-翁

○廷
108(二)7月外聘專業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費代

扣勞保-翁○廷

109年度臨床心理師甄選閱卷費-姜○信



11月19日 900

11月27日 4000

12月3日 5691

12月4日 1040

12月4日 3250

12月29日 1625

110年度 368401

1月19日 10000

3月22日 5000

4月23日 1000

4月26日 1000

5月5日 1200

5月13日 4830

5月13日 6000

5月18日 1200

5月18日 1500

9730 390401

109(一)高三校外教學-教職員等13人誤餐費

109(一)高三校外教學-教職員門票費

109(一)高三校外教學車資(11/25)桃園(分攤款)(世豪)

捐款教學研究基金-林○平等3人#3164~3166

109年10月30日臨床心理師甄選複試評審費

109學年度畢業生校外教學活動採購案行政人員差旅費分攤款

合計

截至本月底止總餘額 380671

捐贈本校教學研究基金-桃園特殊教育學校家長會#3233

109(二)高二校外教學4/28誤餐費共15人(桃園X-PARK)-教師及

工作人員

109(二)高二校外教學教職員門票費

捐贈本校教學研究基金-葉○亨#03238

109(二)幼兒部校外教學5/5誤餐費-教師及工作人員

109(二)幼兒部校外教學5/5門票-教師及工作人員

109學年度高職部畢業紀念冊留存2本

109年度結轉

捐贈本校教學研究基金-台北財團法人私立仁愛社會福利事業基

金

捐贈本校教學研究基金-李○晴#3228



月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 10,000 10,000

3 26 國中部-901學生江○○申請台北京華獅子會獎學金補助及尿布費用 5,000 5,000

10 27 國中部-801學生沈○○申請台北京華獅子會獎學金補助及尿布費用 5,000 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 10,000 10,000

1 19 捐贈專款-獎助學金-財團法人私立仁愛社會福利事業基金會捐款 20,000 30,000

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 7,812 7,812

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 26,794 26,794

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

5 5 動物園活動車資-高○俊捐贈 3,495 3,495

5 19 國小部-動物園活動車資 3,495 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

3 16 ○○生活事業(星巴克)捐贈學生實習材料費 16,300 16,300

3 26 實習商店拉門設置費用 8,752 7,548

3 31 超商組實習材料費用 7,548 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

5 5 中低收入特教生年終慰問金-李○樑捐贈 140,000 140,000

5 19 捐贈中低收入特教生年終慰問金-周○○等28人 140,000 0

截至本月底止總餘額

0

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)台北市京華獅子會捐款經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)自我決策社群經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)財團法人私立仁愛社會福利事業基金會獎助學金經費明細表

30,000

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)聖誕節經費明細表

26,794

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)動物園活動車資經費明細表

7,812

0

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)學生實習材料經費明細表

0

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)軍人之友社李棟樑理事長捐款經費明細表

0



月  日   項           目  支出 收入 餘額

109年度累計數 153,798 153,798

7 2 109-2蘇貞如老師獎助學金-史○○等5人 10,000 143,798

截至本月底止總餘額 143,798

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)國小部教學及設施設備基金經費明細表

月  日   項           目  支出 收入 餘額

1 27 台北市七星獅子會-莊○德先生捐贈 25,000 25,000

1 27 台北市北投區婦女會及張○鶯捐贈 77,635 102,635

1 27 亞○企業、六○子土地開發及張○鶯等13人等 77,635 180,270

2 3 國小部教室使用-電暖器10台 49,800 130,470

2 22 捐贈國小部教學及設施設備基金-王○森.王○森 15,000 145,470

截至本月底止總餘額 145,470

臺北市立文山特殊教育學校109學年度(109.8-110.7)蘇貞如清寒獎助學金經費明細表


